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RELAÇÃO DOS INSCRITOS - GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO COD CARGO

1000014 AGATHA CHRISTIE MONTEIRO MIRANDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000297 AGATHA CRISTINE SOUSA MOREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000063 AILA MARY DAMASCENO ARAGÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000065 AILA NERY REBOUÇAS GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000376 AINAIA MACÊDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000194 ALAN OLIVEIRA ASSIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000308 ALAN SANTOS E SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000105 ALANA LETICIA PRADO VIDAL DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000042 ALANIS MARIA GONÇALVES DE MAGALHÃES SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000004 ALETE COUTO SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000321 ALICE CAMPOS ESTEVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000254 ALINE DA SILVA FERREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000265 ALINE NOGUEIRA NUNES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000224 ALLANA SILVA LEAL DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000039 ALÍCIA DA CRUZ CAFÉ SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000021 AMANDA LUISA FIGUEREDO OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000091 AMANDA MEIRA DE SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000073 AMANDA SOUZA RIOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000286 ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000237 ANA BEATRIZ FORTUNA DE SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000281 ANA CAROLINA MARQUES OLIVEIRA BITTENCOURT DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000096 ANA CAROLINA MENDES GEITENES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000206 ANA CAROLINE DE LIMA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000290 ANA CLARA SANTOS AVELINO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000074 ANA KATARYNA SANTANA SÁ BARRETO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000155 ANA LUIZA DE BRITO MATTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000283 ANALUIZA SILVÉRIO BORBA NUNES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000179 ANDERSON DOS SANTOS BOMFIM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000232 ANDRESSA RAISSA SILVA SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000395 ANDRESSA VITORIA SAMPAIO DE OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000233 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000159 ANGÉLICA ACÁCIO SANTOS SOUSA REIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000079 ANNA BEATRIZ SANTANA TRÍPODI PEREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000161 ANNA CAROLINA FRANCO CERQUEIRA DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000180 ANNA CAROLINA LISBOA MENEZES DE SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000268 ANNA CLARA ARRUDA FERREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000002 ANNA LUIZA DOS SANTOS CSEKO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000007 ANNA PAULA SANTOS MACHADO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000242 ANNARA SOUZA CARDOSO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000295 ANNIE CAMILA DE SANTANA MORAES DO VALE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000320 ANTONIO CARLOS DA SILVA NETO JÚNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000325 ANTONIO VINICIUS DE ANDRADE DEVESA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000307 ANTÔNIO MACÊDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000262 ATHILA SOUZA DO ESPIRITO SANTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000012 AURECI  BATISTA  BARRETO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000164 AYLANA SABINA LOPES DE SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000165 BEATRIZ DE AGUIAR BAPTISTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000258 BEATRIZ MATTOS DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000350 BEATRIZ PONTES LISA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000084 BEATRIZ RIBEIRO LEAHY DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000240 BEATRIZ SOBREIRA RIOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000117 BEATRIZ TOURINHO SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000031 BIANCA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000083 BLENDA MARTINS NERY DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000324 BRENDA WENDY BARBOSA RAMOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000220 BRENNO FRANCO PEREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000125 BRUNA MORAES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO
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1000234 BRUNA ROCHA RAMOS DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000383 BRUNA SANTOS DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000150 BRUNO MATHEUS DOS SANTOS MOURA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000221 BRUNO SANTANA DO ESPIRITO SANTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000086 BRUNO SANTOS DE ALMEIDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000087 BÁRBARA STÉPHANY DIAS DE ABREU DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000173 CAIO ALMEIDA SOUSA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000204 CAIO FÁBIO BANDEIRA ALMEIDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000329 CAIO HENRIQUE DE CARVALHO CARDOSO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000345 CAMILA DE SOUZA PEIXOTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000006 CAMILA DO NASCIMENTO CASAES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000339 CAMILA FARIAS LAZARO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000208 CAMILLE SILVA SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000149 CAMILLY VITÓRIA NUNES FERNANDES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000260 CAREN ANE DE JESUS BORGES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000391 CARLA COUTO SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000367 CARLA PIRAJÁ AQUERY DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000303 CARLOS ABRAÃO NEGRÃO SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000040 CARLOS ADAILSON RIBEIRO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000025 CARLOS DANIEL SANTOS COSTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000122 CAROLINA DE CARVALHO LIMA MACEDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000022 CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000059 CAUÃ HENRIQUE GLÓRIA MOURA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000269 CAUÃ VITOR CARVALHO SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000188 CLARA MEDEIROS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000026 CLAUDIANE DA SILVA FREITAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000185 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000092 DANIEL DA SILVA MARTINS TEIXEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000357 DANIEL DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000318 DANIELA CARDOSO CHAVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000198 DANIELA DOS SANTOS SOUZA ALEXANDRIA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000238 DANIELLE RAMOS PORTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000213 DANILO DAMASCENO SILVA BASTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000247 DANILO RODRIGUES BOMFIM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000090 DANIMARA DOS SANTOS BARROS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000246 DANIXSON DOS SANTOS BATISTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000351 DIANA RENATA LIMOEIRO SOUSA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000244 DIONOVITHES CONCEIÇÃO BARAUNA NETO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000298 DÉBORA HEVYLIN MOURA DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000131 EDUARDA LONGA GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000183 EDUARDA VICTORIA FARIAS DE SÁ DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000093 ELDER GUSTAVO RIBAS DE ALMEIDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000316 ELEN ACÁCIO LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000231 ELEN VITÓRIA PEREIRA RODRIGUES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000158 ELIEL NUNES DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000280 EMANUEL SANTOS DO NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000261 EMANUELLE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000222 EMELLY ZAMERIM CORDEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000163 EMILLE LIMA LISBOA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000358 EMILLY DOS SANTOS PEREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000285 ENZO MONTEIRO SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000275 ERICA SOUZA RAMOS SIQUEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000015 ERICK ALMEIDA NOVAIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000050 ERICK VELOSO COSTA ROCHA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000315 ESTEFANE MACHADO DE ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000056 EUGÊNIA VILK STURARO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000214 EVA CARLA CONCEICAO LEITAO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000005 EVELIN FRANCIS SANTOS ALFREDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000152 EVELIN KARINA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000348 EVELYN LEITE DE SOUAA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000071 EVELYN PASTORELLO ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000067 FELIPE COLAVOLPE BENTO DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000171 FELIPE SOUZA RIBEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000106 FERNANDA MAILDES CRUZ DAS MERCÊS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000199 FILIPE BORGES BRANDÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000192 FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO
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1000052 FLORA DUQUE FIUZA ALVES VITAL SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000328 FLÁVIA DE ALMEIDA PADILHA PINTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000349 FRANCIELE PEREIRA DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000129 FRANCIELLY SOUZA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000227 FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000352 GABRIEL DANTAS MONTEIRO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000046 GABRIEL MOURA CAIRES BRILHANTE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000289 GABRIEL OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000336 GABRIEL SILVA FRANÇA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000184 GABRIELA CASTRO DE CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000060 GABRIELA GORDILHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000066 GABRIELA IVO COLANI BARBOSA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000110 GABRIELA LUZIA DA SILVA SIQUEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000123 GABRIELA PORTUGAL CORDEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000035 GABRIELA SANTOS DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000200 GABRIELLA CÔRTES DE PINHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000189 GABRIELLE VICTORIA DE JESUS GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000313 GEAN SANTOS CAIRES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000257 GEORGE LUIS DE BARROS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000049 GILBERTO PINHEIRO DE QUEIROZ JUNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000028 GILMAR FALCAO CALDAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000114 GILMAR SANTOS SOUSA JÚNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000108 GIOVANA GOMES MONTENEGRO DE OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000226 GIOVANA OLIVEIRA DE CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000338 GIOVANA TEIXEIRA SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000366 GISELE MELO E SILVA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000278 GIULIA BENÉ BARBOSA PELLEGRINO CARDOSO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000099 GREICE  DE SOUSA SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000195 GREICE SOUZA DE CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000202 GUILHERME PIMENTEL DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000215 GUILHERME SANTANA BORGES DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000045 GUILLERMO OSCAR HERNANDEZ TIERNO FILHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000311 GUNNAR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000346 GUSTAVO ANTONIO FONSÊCA DE SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000054 GUSTAVO BRUNO CAVALCANTE CUSTÓDIO DE ASSIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000076 GUSTAVO DE CARVALHO FREIRE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000127 HANNA COSTA PIRES FERREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000044 HARLLEI UEUS DA SILVA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000326 HENRIQUE PEREZ DA SILVA CARNEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000379 HÉLIO BARROS BISPO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000085 IANA SANTOS GONÇALVES SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000154 IGOR RÊGO PURIFICAÇÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000212 INGRID SACRAMENTO DANTAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000267 IRACEMA SILVA CARVALHO DE ALENCAR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000333 ISABEL TEIXEIRA SANTIAGO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000392 ISABELE FERREIRA BASTOS RIBEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000259 ISABELLA LORENA BATISTA DA COSTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000370 ISABELLE ELYSÉE RAMON E RIBAS DE ORNELAS FERREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000147 ISABELLE NERIS MATOS SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000111 ISABELLE PEREIRA CALAZANS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000323 ISLANA PEREIRA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000327 IURE MASCARENHAS CAMPOS CAJAÍBA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000219 JADE  SOUZA DOURADO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000378 JANAINA DOS REIS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000364 JANAÍNA CERQUEIRA BRANDÃO DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000203 JEANE VICKTÓRIA SANTOS OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000162 JEFERSON DOS SANTOS GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000048 JEMERSON HERMAN SILVA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000342 JILVAN DE AGUIAR PORTELLA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000148 JOANA D'ARC DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000116 JOANA OLIVEIRA COSTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000243 JOAO MARCELO DO NASCIMENTO LUCIANO DE SENA ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000266 JOAO PAULO DE ALBUQUERQUE CALDAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000062 JOEDER SANTOS RIBEIRO JUNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000347 JOICE CLEIDE DE JESUS CARDOSO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000393 JOICE COSTA DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

03/10/2023 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 3 de 7



1000401 JOSÉ ROQUE CARDOSO DE JESUS JUNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000193 JOYCE DA SILVA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000128 JOYCE KAYLANE AGUIAR MESQUITA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000168 JOÃO AUGUSTO SILVA DE AMORIM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000191 JOÃO EDUARDO LAVIGNE PIRES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000288 JOÃO MARTINS PONTES MEIRA MOREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000272 JOÃO PEDRO MENEZES DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000365 JOÃO PEDRO REIS DE CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000145 JOÃO VICTOR COHIM GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000375 JOÃO VICTOR SIQUEIRA SENTO SÉ DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000178 JOÃO VITOR ASSIS PONCIANO TRAMM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000141 JOÃO VITOR ROCHA FRANÇA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000249 JOÊNIA MARIA DOS SANTOS FREITAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000248 JULIANA ALVES MACEDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000312 JULIANA GRATCHEVA SANTIAGO DA SILVA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000274 JULIANA VASCONCELOS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000337 JULIO ENESSON JESUS DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000396 JUSCELINA SANTOS DO NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000080 JÚLIO CÉSAR ARAÚJO SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000382 KADINE OLIVEIRA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000229 KALIL MEIJON DIAMANTINO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000241 KARISE CONCEIÇÃO CAMPOS BRITO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000309 KATARINE DE ANDRADE DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000322 KELLY SILENE DE SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000385 LAERTE SOUZA LAGO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000124 LAIS GOMES DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000177 LAISA MARCELLE FONSECA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000176 LARA MACEDO VELASCO FERNANDES BRITO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000271 LARA MARIA NOVAES LANDIM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000070 LARA MARIANA GARCIA FARIA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000335 LARA PEREIRA DOMINGUES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000072 LARA PIRES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000053 LARISSA GALIZA GUEDES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000132 LAURA BRANDÃO DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000402 LAURA GREICE PAIXÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000236 LAURA PAIXÃO SARDINHA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000334 LAURA VITÓRIO CARNEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000089 LAÍS CUNHA DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000361 LAÍS DE ARAÚJO SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000182 LAÍS LEILANE ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000121 LAÍS ROLLEMBERG CEDRAZ RAMOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000218 LEANDRO LOPES SANT ANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000033 LEONARDO LUIZ RATON SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000209 LEONEIDE ALVES RIBEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000190 LETÍCIA CACHOEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000239 LETÍCIA MARQUES RAMOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000047 LETÍCIA SAMPAIO DE ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000051 LILIAN SANTOS BORGES E SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000400 LIZANDRA DE SANTANA SANTOS DO NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000036 LORENA BOAVENTURA PIMENTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000363 LORENA SANTANA PEREIRA DE OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000245 LORRAINE MOURA OLIVEIRA MENEZES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000256 LUAN DE SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000009 LUAN DOS SANTOS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000368 LUANA FRANÇA DOS ANJOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000138 LUANA SANTANA DIAS DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000235 LUCAS DE CARVALHO PAIVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000166 LUCAS DE LUCENA EUSTÁQUIO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000135 LUCAS DE OLIVEIRA BISPO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000143 LUCAS SILVA MARQUES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000381 LUCILIA LIMA CARDOSO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000380 LUDMILA FRANÇA SANTANA ( NOME SOCIAL: LUAN FRANÇA SANTANA ) DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000251 LUISA FARIA IGLESIAS MOURE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000394 LUIZ SANTANA RODRIGUES JUNIOR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000167 LUIZA BEZERRA BARROS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000279 LUIZA CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO
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1000170 LUIZA DE AMORIM MIRANDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000197 LUÍS FERNANDES LOBO DAMACENO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000019 MARCELE DE LEMOS DAMASCENO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000355 MARCELE PAMPONET SOUZA BOMFIM DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000126 MARCELLY BRIZOLARA DE MIRANDA BARRETO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000077 MARCOS HENRIQUE LINS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000399 MARCUS KERTZMAN DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000250 MARIA APARECIDA CRUZ LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000057 MARIA CLARA ASSUNÇÃO MACIEL DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000314 MARIA CLARA NASCIMENTO PINTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000301 MARIA CLARA SILVA ASSIS DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000118 MARIA CLARA SILVA SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000306 MARIA EDUARDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000302 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FONSECA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000196 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS MASCARENHAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000377 MARIA EDUARDA SANTOS BARRETO FRANÇA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000119 MARIA FERNANDA MARQUES OLIVEIRA PEIXOTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000340 MARIA GABRIELA DE ALMEIDA SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000038 MARIA GIULIA MARQUES COSTA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000287 MARIA HELOISA NASCIMENTO PINTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000037 MARIA JULIA SANTANA FELICIO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000140 MARIA LUIZA SILVA OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000144 MARIA LUIZA SOUZA MIRANDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000223 MARIA MAROTO ROCHA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000000 MARIA PAULA MARQUES CLIVATI DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000034 MARIA PAULA SILVA PEDREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000175 MARIANA BARRETO SANTOS DE LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000294 MARIANA SILVA PINTO DE SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000103 MARIANGELA DAS DORES ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000273 MARIANNA ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000003 MARIELLE ALMEIDA COUTINHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000075 MARINA VIEIRA NOGUEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000134 MARLI COSTA AZEVEDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000029 MATEO CERQUEIRA MEDINA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000374 MATHEUS ASSIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000397 MATHEUS CAMPOS DE CASTRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000230 MATHEUS CASTELLO BRANCO LEDOUX CAVALCANTI DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000136 MATHEUS CASTRO DE DEUS MELLO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000024 MATHEUS COSTA SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000133 MATHEUS LOBÃO COSTA CAIRES NOVAES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000186 MATHEUS PEREIRA DE QUEIROZ DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000101 MAYARA FERREIRA COUTINHO MEDEIROS OVÍDIO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000115 MEL MELISSA SILVA DE AMORIM CONCEIÇÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000174 MELICIA DOS SANTOS DA SILVA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000109 MICHELE VASCONCELOS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000264 MILENA ROSA RIBEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000142 MILENA SANTOS MATIAS DE OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000187 MIRIANE OLIVEIRA DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000156 MIRNA ARIEL CRUZINHA VIANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000270 MONALIZA DE OLIVEIRA TAVARES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000353 MURILO SANTANA REIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000255 MYCHAEL BISPO CARVALHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000356 MYLENA DE OLIVEIRA GUEDES MALAQUIAS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000207 NAIANE SANTOS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000017 NAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000001 NAIARA PEREIRA DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000331 NAILA DE ALENCAR LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000305 NANCI CLEIDE DA HORA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000371 NATALI LIMA DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000217 NATALI NOVAIS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000100 NATANAEL NOVAES LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000030 NATHALIA VELLOSO BRITTO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000113 NATHÁLIA MAROCCI DE ALCÂNTARA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000369 NOEMI FRANÇA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000064 OANIS PETERSON PACHECO PINHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000332 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO
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1000082 PABLO SOUTO DE CASTRO BRITO LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000291 PAMELA QUELE DA SILVA PARANHOS SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000008 PATRICIA DE CARVALHO RIBEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000169 PATRICIA LIMA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000130 PAULA CAROLINA MARQUES ARAUJO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000078 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000384 PEDRO ALMEIDA ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000157 PEDRO HENRIQUE PASSOS BOERI DOS SANTOS AVILA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000137 PEDRO HENRIQUE REIS BLAGOJEVIC DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000398 PEDRO MARIANI LACERDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000359 PEDRO PAIXÃO COELHO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000010 PRISCILA BATISTA JESUS SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000032 PRISSILA CERQUEIRA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000151 RAFAEL SOUSA MARTINS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000389 RAFFAELA PEÇANHA ALVES DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000023 RAI CARVALHO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000300 RAISSA LIMA NUNES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000205 RAPHAEL ARAGÃO ROSSETTI DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000016 RAQUEL EMMERICK GOMES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000330 RAQUEL FARIA SOARES DE MAGALHÃES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000172 RAYANNY NUNES DA GAMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000061 REBECA ANANIAS PINTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000088 REBECA DAS NEVES DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000282 RENATA NÓVOA REUTER DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000228 RENATA PRATES MACHADO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000360 RICARDO SANTANA GUERREIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000139 RICARDO SANTOS SAMPAIO ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000386 RICARDO SOUZA ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000201 ROBERTA BATISTA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000018 ROBERTO SINAY NEVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000319 RODRIGO LUIZ ROCHA DE ALMEIDA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000112 ROSANGELA JORGE DE FREITAS ABADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000020 RUTH LAYANE GOMES DE LIMA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000120 SABRINA MARQUES SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000104 SAFIRA JESUS DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000107 SAMARA SOUZA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000373 SAMUEL BATISTA ANDRADE DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000160 SARA DOS SANTOS FIGUERÊDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000299 SARAH SILVA SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000293 SERGIO SATIRO DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000146 SIDNEY DOMENECH MORAIS DA PURIFICAÇÃO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000296 SILAS LIMA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000216 SOFIA DE SOUZA CERQUEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000390 SOPHIA RODRIGUES BRASILEIRO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000013 STEFANNY NASCIMENTO PIRES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000058 STHER DHALLETH DA SILVA DE JESUS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000292 TAINÁ DE ARAÚJO SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000210 TAIS SANTANA PEREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000027 TALITA KÉREN DA SILVA LEAL VASCONCELOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000304 TATIANE SANTOS FERREIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000041 TAÍSE QUEIROZ DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000310 THAINÁ JOVITA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000362 THAIRIS OLIVEIRA DE GOIS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000043 THAIS MIRELLI CERQUEIRA SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000011 THALIA VICTÓRIA MORAIS BASTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000153 THARLES ALBERT SANTOS DO NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000069 THEO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000354 TIAGO COELHO SAMPAIO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000095 TIAGO DO NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000317 TIARA CRISTINA DE BRITO BENJOINO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000253 TICIANE ABREU SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000068 TÁSSIA CAROLINE COSTA DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000343 VALÉRIA XAVIER DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000341 VANESSA PORTO DA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000252 VANIA BRITO NERI DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000094 VICTOR AUGUSTO BAHIA LESSA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO
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1000372 VICTOR FERNANDO NOGUEIRA ALENCAR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000387 VICTOR GABRIEL CAMPOS SACRAMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000388 VICTOR PINHEIRO SOUZA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000098 VINICIUS GOMES DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000055 VINICIUS ROCHA SILVA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000276 VINÍCIUS ALVES MACEDO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000277 VITOR FRANCO ALVES DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000081 VITORIA JOSIANE BOURRELI DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000284 VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000263 VIVIAN SANTANA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000097 WELISON BRITO OLIVEIRA DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000344 WILLIAMS GOES SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000102 YASMIM BEZERRA BITTAR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000225 YURI DA SILVA AGUIAR DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000181 ÍTALO LUAN PEREIRA SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

1000211 ÍTALO ROBERTO DE JESUS DOS SANTOS DIR GRADUAÇÃO EM DIREITO

TOTAL DE INSCRITOS: 403
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
28º PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL  DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA
GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DPU - SALVADOR/BA
Edital - 28/2023

RELAÇÃO DOS INSCRITOS - DEFICIENTES

CARGO: GRADUAÇÃO EM DIREITO

CÓDIGO: DIR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000250 MARIA APARECIDA CRUZ LIMA

V01-Y98 - XX - CAUSAS EXTERNAS DE MORBIDADE E DE MORTALIDADE

1000252 VANIA BRITO NERI

Q00-Q99 - XVII - MALFORMAÇÕES CONGÊNITAS, DEFORMIDADES E ANOMALIAS CROMOSSÔMICAS

TOTAL: 2

TOTAL GERAL: 2
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
28º PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL  DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA
GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DPU - SALVADOR/BA
Edital - 28/2023

RELAÇÃO DOS INSCRITOS - COTA RACIAL

CARGO: GRADUAÇÃO EM DIREITO

CÓDIGO: DIR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000014 AGATHA CHRISTIE MONTEIRO MIRANDA

1000065 AILA NERY REBOUÇAS GOMES

1000376 AINAIA MACÊDO

1000308 ALAN SANTOS E SANTOS

1000042 ALANIS MARIA GONÇALVES DE MAGALHÃES SANTOS

1000254 ALINE DA SILVA FERREIRA

1000281 ANA CAROLINA MARQUES OLIVEIRA BITTENCOURT

1000179 ANDERSON DOS SANTOS BOMFIM

1000159 ANGÉLICA ACÁCIO SANTOS SOUSA REIS

1000007 ANNA PAULA SANTOS MACHADO

1000295 ANNIE CAMILA DE SANTANA MORAES DO VALE

1000012 AURECI  BATISTA  BARRETO

1000234 BRUNA ROCHA RAMOS DA SILVA

1000150 BRUNO MATHEUS DOS SANTOS MOURA

1000221 BRUNO SANTANA DO ESPIRITO SANTO

1000086 BRUNO SANTOS DE ALMEIDA

1000204 CAIO FÁBIO BANDEIRA ALMEIDA

1000208 CAMILLE SILVA SOUZA

1000303 CARLOS ABRAÃO NEGRÃO SILVA

1000040 CARLOS ADAILSON RIBEIRO DOS SANTOS

1000059 CAUÃ HENRIQUE GLÓRIA MOURA

1000269 CAUÃ VITOR CARVALHO SANTOS

1000026 CLAUDIANE DA SILVA FREITAS

1000185 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA SILVA

1000092 DANIEL DA SILVA MARTINS TEIXEIRA

1000357 DANIEL DOS SANTOS

1000318 DANIELA CARDOSO CHAVES

1000198 DANIELA DOS SANTOS SOUZA ALEXANDRIA

1000213 DANILO DAMASCENO SILVA BASTOS

1000247 DANILO RODRIGUES BOMFIM

1000351 DIANA RENATA LIMOEIRO SOUSA DOS SANTOS

1000244 DIONOVITHES CONCEIÇÃO BARAUNA NETO

1000231 ELEN VITÓRIA PEREIRA RODRIGUES

1000280 EMANUEL SANTOS DO NASCIMENTO

1000261 EMANUELLE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS

1000222 EMELLY ZAMERIM CORDEIRO

1000358 EMILLY DOS SANTOS PEREIRA

1000285 ENZO MONTEIRO SILVA

1000214 EVA CARLA CONCEICAO LEITAO

1000348 EVELYN LEITE DE SOUAA

1000171 FELIPE SOUZA RIBEIRO

1000227 FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA

1000110 GABRIELA LUZIA DA SILVA SIQUEIRA

1000035 GABRIELA SANTOS DA SILVA

1000313 GEAN SANTOS CAIRES

1000114 GILMAR SANTOS SOUSA JÚNIOR

1000338 GIOVANA TEIXEIRA SOUZA

1000366 GISELE MELO E SILVA OLIVEIRA

1000099 GREICE  DE SOUSA SANTANA

1000202 GUILHERME PIMENTEL DA SILVA

1000054 GUSTAVO BRUNO CAVALCANTE CUSTÓDIO DE ASSIS

1000154 IGOR RÊGO PURIFICAÇÃO

1000212 INGRID SACRAMENTO DANTAS

1000392 ISABELE FERREIRA BASTOS RIBEIRO

1000147 ISABELLE NERIS MATOS SOUZA
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1000323 ISLANA PEREIRA SILVA

1000378 JANAINA DOS REIS SANTOS

1000148 JOANA D'ARC DA SILVA

1000347 JOICE CLEIDE DE JESUS CARDOSO

1000401 JOSÉ ROQUE CARDOSO DE JESUS JUNIOR

1000272 JOÃO PEDRO MENEZES DE JESUS

1000249 JOÊNIA MARIA DOS SANTOS FREITAS

1000312 JULIANA GRATCHEVA SANTIAGO DA SILVA SANTOS

1000274 JULIANA VASCONCELOS SILVA

1000337 JULIO ENESSON JESUS DA SILVA

1000396 JUSCELINA SANTOS DO NASCIMENTO

1000382 KADINE OLIVEIRA SILVA

1000241 KARISE CONCEIÇÃO CAMPOS BRITO

1000309 KATARINE DE ANDRADE DOS SANTOS

1000385 LAERTE SOUZA LAGO

1000176 LARA MACEDO VELASCO FERNANDES BRITO

1000132 LAURA BRANDÃO DE JESUS

1000402 LAURA GREICE PAIXÃO

1000209 LEONEIDE ALVES RIBEIRO

1000400 LIZANDRA DE SANTANA SANTOS DO NASCIMENTO

1000245 LORRAINE MOURA OLIVEIRA MENEZES

1000256 LUAN DE SANTANA

1000009 LUAN DOS SANTOS SILVA

1000368 LUANA FRANÇA DOS ANJOS

1000138 LUANA SANTANA DIAS DE JESUS

1000135 LUCAS DE OLIVEIRA BISPO

1000143 LUCAS SILVA MARQUES

1000381 LUCILIA LIMA CARDOSO

1000380 LUDMILA FRANÇA SANTANA ( NOME SOCIAL: LUAN FRANÇA SANTANA )

1000279 LUIZA CARVALHO

1000197 LUÍS FERNANDES LOBO DAMACENO

1000019 MARCELE DE LEMOS DAMASCENO

1000355 MARCELE PAMPONET SOUZA BOMFIM

1000126 MARCELLY BRIZOLARA DE MIRANDA BARRETO

1000250 MARIA APARECIDA CRUZ LIMA

1000301 MARIA CLARA SILVA ASSIS DOS SANTOS

1000302 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FONSECA

1000140 MARIA LUIZA SILVA OLIVEIRA

1000223 MARIA MAROTO ROCHA

1000103 MARIANGELA DAS DORES ALVES

1000273 MARIANNA ALVES

1000003 MARIELLE ALMEIDA COUTINHO

1000134 MARLI COSTA AZEVEDO

1000374 MATHEUS ASSIS

1000109 MICHELE VASCONCELOS SILVA

1000187 MIRIANE OLIVEIRA DA SILVA

1000207 NAIANE SANTOS SILVA

1000001 NAIARA PEREIRA DA SILVA

1000305 NANCI CLEIDE DA HORA SANTOS

1000371 NATALI LIMA DE JESUS

1000100 NATANAEL NOVAES LIMA

1000064 OANIS PETERSON PACHECO PINHO

1000332 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO

1000291 PAMELA QUELE DA SILVA PARANHOS SANTANA

1000008 PATRICIA DE CARVALHO RIBEIRO

1000169 PATRICIA LIMA DOS SANTOS

1000130 PAULA CAROLINA MARQUES ARAUJO

1000078 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO

1000032 PRISSILA CERQUEIRA DOS SANTOS

1000300 RAISSA LIMA NUNES

1000282 RENATA NÓVOA REUTER

1000386 RICARDO SOUZA ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO

1000201 ROBERTA BATISTA SANTOS

1000112 ROSANGELA JORGE DE FREITAS ABADE

1000020 RUTH LAYANE GOMES DE LIMA

1000107 SAMARA SOUZA DOS SANTOS
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1000299 SARAH SILVA SOUZA

1000146 SIDNEY DOMENECH MORAIS DA PURIFICAÇÃO

1000013 STEFANNY NASCIMENTO PIRES

1000292 TAINÁ DE ARAÚJO SANTOS

1000304 TATIANE SANTOS FERREIRA

1000043 THAIS MIRELLI CERQUEIRA SOUZA

1000153 THARLES ALBERT SANTOS DO NASCIMENTO

1000095 TIAGO DO NASCIMENTO

1000317 TIARA CRISTINA DE BRITO BENJOINO

1000252 VANIA BRITO NERI

1000094 VICTOR AUGUSTO BAHIA LESSA

1000055 VINICIUS ROCHA SILVA

1000284 VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO

1000344 WILLIAMS GOES SANTOS

1000102 YASMIM BEZERRA BITTAR

1000225 YURI DA SILVA AGUIAR

1000181 ÍTALO LUAN PEREIRA SANTOS

1000211 ÍTALO ROBERTO DE JESUS DOS SANTOS

TOTAL: 139

TOTAL GERAL: 139
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
28º PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL  DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA
GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DPU - SALVADOR/BA
Edital - 28/2023

RELAÇÃO DOS INSCRITOS - MINORIA ÉTNICO RACIAL

CARGO: GRADUAÇÃO EM DIREITO

CÓDIGO: DIR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000012 AURECI  BATISTA  BARRETO

1000323 ISLANA PEREIRA SILVA

1000135 LUCAS DE OLIVEIRA BISPO

1000314 MARIA CLARA NASCIMENTO PINTO

1000287 MARIA HELOISA NASCIMENTO PINTO

1000103 MARIANGELA DAS DORES ALVES

1000201 ROBERTA BATISTA SANTOS

1000225 YURI DA SILVA AGUIAR

TOTAL: 8

TOTAL GERAL: 8
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